(সেন্ট্রাল ব্যাংক অব বাংলাদেশ)

প্রধান কার্যালয়

মতিঝিল, ঢাকা-১০০০

বাংলাদেশ

ডিপার্টমেন্ট অব অফ-সাইট সুপারভিশন

ডিওএস সার্কুলার নং-০৩

তারিখ : ২৮ বৈশাখ, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
১১ মে, ২০২০ খ্রিষ্টাব্দ

ব্যবস্থাপনা পরিচালক/প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা
বাংলাদেশে কার্যরত সকল তফসিলি ব্যাংক।

প্রিয় মহোদয়,

২০১৯ সনের জন্য শেয়ারের বিপরীতে ডিভিডেন্ড ঘোষণা এবং বিতরণের নীতিমালা প্রসঙ্গে।